
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN)

Codice Meccanografco ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429
Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.iT

Corinaldo, lì 10/01/2019

All’ALBO ISTITUTO
AGLI ATTI

Fondi  Struturali  Europei  –  Programma  Operatio  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambient per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I-Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 – Miglioramento
delle competenze chiaie degli allieii, anche mediante il supporto dello siiluppo delle capacità di docent, formatori e
staff. Azione 10.2.1 Azioni specifche per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e multmedialità – espressione creatia –
espressiiità corporea);Azione 10.2.2 Azione di  integrazione e potenziamento delle  aree disciplinari  di  base (lingua
italiana, lingue straniere, matematca, scienze, nuoie tecnologie e nuoii linguaggi, ecc..)- Aiiiso AOODGEFID\prot. n.
1953 del 21/02/2017. Competenze di base -

Progeto:” Insieme per apprendere le competenze di base”- CUP F27I17000100006

DETERMINA DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER TUTOR INTERNI
Progetoo: “Insieme per apprendere le competenee di base”z  10.2..1A   SSEPON  MA-2.017-A

CUP S2.7I17000100006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI  i  Regolament (UE)  n.  1303/2013  recant disposizioni  comuni  sui  fondi  struturali  e  di
investmento europei,  il  regolamento (UE) n. 1301/2013 relatvo al  Fondo Europeo di  Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relatvo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON – Programma Operatvo Nazionale 2014IT05M2OP001 “ Per la scuola – competenze
e ambient per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014
della Commissione Europea;
VISTO l’avviso  MIUR  prot.  n.  1953  del  21/02/2017  Fondi  Struturali  Europei –  Programma
Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020. Asse
I-Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2;
VISTA la candidatura n. 41287 prot. n. 1953 del 21/02/2017;
VISTA  la nota autorizzatva MIUR AOODGEFID/201 assunta a prot. n. 2325/A19e del 30/03/2018;
VISTA la delibera del Consiglio d’Isttuto n. 142 del 06/07/2018 prot. n. 4533/A9p di approvazione
e  assunzione  in  bilancio  del  fnanziamento  per   Progeto  PON –  COMPETENZE  DI  BASE:  cod.
progeto 10.2.1AFFSEPONFMAF2017F5  e cod. progeto 10.2.2AFFSEPONFMAF2017F5
VISTE le disposizioni e istruzioni per l’atuazione delle iniziatve cofnanziate dai Fondi Struturali
Europei 2014F2020;
VISTO  l’avviso  MIUR  00034815  del  02/08/2017  relatvo  alle  procedure  di  reclutamento  del
suddeto personale;
VISTA la determina Prot. n. 10147/A19e di avvio della procedura di selezione di espert esterni e
tutor F Progeto 10.2.1A F MAF2017F5 - Progetoo: Insieme per apprendere le competenee di base”z
10.2..1A   SSEPON  MA-2.017-A - CUP S2.7I17000100006;
VISTO il Bando di selezione prot. n. 10282/A19e del 12/12/2018;
VISTE le candidature pervenute entro la data di scadenza;
VISTA la Nomina della Commissione giudicatrice prot. n.  149/A7I del 07/01/2019;
VISTO  il Verbale stlato dalla stessa in data 08/01/2019 prot. n. 197/A7I

DETERMINA

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

02
63

 -
 1

0/
01

/2
01

9 
- 

A
/1

9/
e 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.iT/


1) la pubblicaeione delle seguent graduatorie PROVVISORIE distnte per moduloo:

GRADUATORIA PROVVISORIE TUTOR INTERNO
CODICE  PROGETTO  NAZIONALE:  10.2.1A  -FSEPON-MA-2017-5  “Insieme  per  apprendere  le
competenze di  base -  PERCORSI FORMATIVI destnat agli  alunni  dell’Isttuto Comprensivo di
Corinaldo – scuole infanzia

Modulo 1  “ Poteneiamento cognitioo”z
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

SORMATIVI max 4A 
punt

ESPERIENZE 
PROSESSIONALI
Max A0 punt

PUBBLICAZIONI
Max. A punt

TOTALE

MAGAGNINI 
AGOSTINA

28 14 0 42

MANCINI 
ANNUNZIATA

12 14 0 26

Modulo 2.   “DO RE MI SA…. CRESCERE E DIVERTIRE”z
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

SORMATIVI max 4A 
punt

ESPERIENZE 
PROSESSIONALI
Max A0 punt

PUBBLICAZIONI
Max. A punt

TOTALE

CONTI LARA 15 14 0 29

RODINI ANNINA 14 14 0 28

Modulo 3   “EDUCAZIONE AL GESTO GRASICO”z
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

SORMATIVI max 4A 
punt

ESPERIENZE 
PROSESSIONALI
Max A0 punt

PUBBLICAZIONI
Max. A punt

TOTALE

MONTANARI 
DANIELA

18 14 0 32

BARTOLINI LAURA 15 14 0 29

Modulo 4   “HELLO  CHILDREN”z
CANDIDATO TITOLI CULTURALI E 

SORMATIVI max 4A 
punt

ESPERIENZE 
PROSESSIONALI
Max A0 punt

PUBBLICAZIONI
Max. A punt

TOTALE

GAGGINI NOVELLA 26 14 0 40

ROCCHEGIANI 
ARIANNA

23 14 0 37

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso scrito entro il 2.0/01/2.019

Il  presente  avviso  viene  reso  pubblico  mediante  pubblicazione  nella  sezione  Amministrazione
trasparente  –  bandi  di  concorso  del  sito  WEB  della  scuola  www.iccorinaldo.edu.it –  e  nello
specifco link PON 4 – COMPETENZE DI  BASE (htp://www.isttutocomprensivocorinaldo.it/ponF
4.html 
L’attività  oggeto  del  presente  Avviso  Pubblico  rientra  nel  Piano  Oferta  Formatva,  annualità
2018/2019 ed è cofnanziata dal  Fondo Sociale Europeo nell’ambito del  Programma Operatvo
Nazionale 2014F2020 a ttolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca – Direzione
Generale Afari Internazionali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Savore

Firmato in modalità digitale

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

02
63

 -
 1

0/
01

/2
01

9 
- 

A
/1

9/
e 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

http://www.istitutocomprensivocorinaldo.it/pon-4.html
http://www.istitutocomprensivocorinaldo.it/pon-4.html
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2019-01-10T09:37:26+0100
	SAVORE FRANCESCO




